
ВИТЯГ ІЗ ПРОТОКОЛУ №3 

 педагогічної ради загальноосвітньої санаторної  

школи-інтернату І-ІІІ ступенів комунального закладу вищої освіти 

«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія»               

Запорізької обласної ради    

від 14 квітня 2020 року 

 

Голова: О. КАЗАННІКОВА 

Секретар: О. СКЛЯРЕНКО 

Присутні: 60  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про вибір та замовлення  підручників для 7-го класу на 2020/2021 

навчальний рік. 

СЛУХАЛИ:  

Гуменну О.В., методиста загальноосвітньої санаторної школи інтернату 

Хортицької національної академії щодо результатів обговорення та вибору 

проекту підручників для 7-го класу.  

Для забезпечення виконання наказу МОН від 12.12.2019 № 1543 «Про 

проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) для здобувачів 

повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників у 2019-2020 роках 

(7 клас)» на засіданнях методичних об’єднань вчителів суспільно-гуманітарного 

та природничо-математичного циклів було проведено моніторинг 

запропонованих підручників, і  з урахуванням їх відповідності до чинних 

навчальних програм здійснено безпосередній вибір. 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Гуменної О.В., рекомендації та 

пропозиції вчителів щодо проектів підручників, , педагогічна рада вирішила: 

 Здійснити замовлення проектів підручників для 7-го класу на 

2020/2021 навчальний рік  згідно результатів вибору: 

 

№ Підручник Автор(и) 

1. 

«Історія України» підручник для              

7 класу закладів загальної середньої 

освіти   

Дрібниця В. О., Щупак І. Я, 

Бурлака О. В., Піскарьова І. О. 

2. 
«Всесвітня історія» підручник для            

7 класу закладів загальної середньої 
Щупак І. Я., Бурлака О. В., 



освіти   Піскарьова І. О. 

3. 
«Інформатика» підручник для 7 класу 

закладів загальної середньої освіти 

Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., 

Чернікова Л. А., Шакотько В. В. 

 

Голова 

 

О. КАЗАННІКОВА 

Секретар О. СКЛЯРЕНКО 

 

Підписи вчителів, що безпосередньо здійснювали 

вибір та замовлення: 

 

Ю. АНТИБУРА 

О. ГУМЕННА 

В. КАЗАНЦЕВА 

 


